(לב) כִּי עֲבַדְךָ עָרַב אֶת הַנֶּעַר מֵעַם אֲבִי לֵאמֹר אִם לֹא אָבִיאָנּוּ אֵלֶיךָ וְחִטָּאתִי לְאָבִי כָּל הַיָּמִים: (לג) וְעַתָּה יֵשֵׁב נָא עֲבַדְךָ תַּחַת הַנֶּעַר עֲבָד לֵאדֹנָי וְהַנֶּעַר יַעַל עִם אָחִיו:

19. תפארת שלמה בראשית פרשת ויגש

רבי שלמה בר דב צבי הכהן רבינוביץ נולד בשנת תקס"א (1801) בפולין למשפחה מיוחסת. נחשב לעילוי מנערותו. התקרב לחסידות, והסתופף אצל גדולי החסידות בדורו - היהודי הקדוש מפשיסחא וה'חזוה' מלובלין. בשנת תקצ"ד (1836) מונה לרב בעיר רדומסק, שהפכה בזכותו למרכז חסידי חשוב.

אולם כבר בארנו במ"א בפ' הענין יעקב תיקן תפלת ערבית לרמז ענין הערבות אשר בבנ"י התחיל מיעקב אבינו.